Cenuxos Cepreu BnagpuMmuposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO Cenuxos Cepreii Bnagnmuposuy
Homep B peecTtpe uneHos POO 001395
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 07.11.2007
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta Bup, HanpaBnenue
oTyeTa 06 0O0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBsieHus O6bLeKT oueHKM = onpegenseMon OLEHO4YHOM
oueHKe OLEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTH neATenbHOCTU
25.127 000 "®oHz oLeHKM" 10.04.2025 3eMenbHbIN PbIHOYHas OueHka
y4acCTOK, 340aHne CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-128 000 "ok oLeHKH" 21.04.2025 cen PbiHOuHaA Ouenra
TennaocHab>xeHns | CTOMMOCTb HeABVXXUMOCTU
25.129 000 "®oHz oLeHKM" 21.04.2025 3eMesnbHbIN PblHOYHas OueHka
y4acCTOK, 340aHne CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-130 000 "o oLeHKH" 24.04.2025 Hexwunoe PbiHOuHaA Ouenra
nometleHune CTOMMOCTb HeABMXUMOCTU
25-131 000 "®oHA oLeHKN" 24.04.2025 Hexwnoe PbiHo4Has Ouenka
nomMewieHne CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-132 000 "o oLeHKH" 25.04.2025 Hexwunoe PbiHOuHaA Ouenra
nometleHune CTOMMOCTb HeABVXXMMOCTU
25-133 000 "®oHA oLeHKN" 25.04.2025 Hexwnoe PbiHo4Has Ouenka
nomMewieHne CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-134 000 "doHA oLeHKN" 25.04.2025 Hexwunoe PbiHOHaA Ouenra
nomeuleHune CTOMMOCTb HeABVXXMMOCTU
25-137 000 "®oHA OLeHKM" 05.05.2025 KeapTupa PbiHOYHaA Ouetka
CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25.139 000 "®oHz oLEeHKN" 06.05.2025 3eMesnbHbIN PblHOYHas OueHka
y4acToK, 3aaHne CTOMMOCTb HeABVXXMMOCTU
25-139/1 000 "®oHA oLeHKN" 13.05.2025 Hexwnoe PbiHo4Has Oueka
nomMeLwleHmne CTOUMOCTb HeOABVXXNMOCTN
25-140 000 "®oHA OLEeHKM" 13.05.2025 Hexwnoe PbiHO4Has Oueka
rnometleHune CTOMMOCTb HeABVXXMMOCTU
25-141 00O "®oHpa oueHkn" 13.05.2025 Hexunoe PeIHO\HasR Ouenka
nomewieHne CTONMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-143 000 "®oHA OLEeHKM" 14.05.2025 Hexwnoe PbiHO4HasA Oueka
rnometleHune CTOMMOCTb HeABVXXMMOCTU
25-145 000 "®oHAa oueHKn" 16.05.2025 Hexwunoe PbIHOMHAA Ouerka
nometleHune CTOMMOCTb HeABVXXUMOCTU
25-146 000 "®oHz oLeHKN" 16.05.2025 Hexunoe PbiHO4HaA Oueka
nomeweHne CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-147/1 000 "®oHz oLeHKM" 21.05.2025 Hexwunoe PbiHOuHaA Ouenra
rnometleHune CTOMMOCTb HeABVXXUMOCTU
25-147/2 000 "®oHz oLeHKN" 21.05.2025 Hexwnoe PbiHo4Has Ouenka
nomMewleHne CTOUMOCTb HeOBUXNMOCTN
25-147/3 000 "®oHz oLeHKM" 21.05.2025 Hexwunoe PbiHOuHaA Ouenra

nomMeuleHne CTOMMOCTb HEOABUXNMOCTU



25-147/4

25-148

25-154

25-156

25-158

25-159

25-160

25-161

25-162

25-163

25-164

25-165

25-166

25-167

25-168

25-170

25-171

25-172

000 "®oHAa oueHKn"

00O "®oHpa oueHKn"

00O "®oHA oueHKNn"

000 "®oHpA oueHKn"

OO0 "®oHA oueHKn"

000 "®oHAa oueHkn"

00O "®oHA oueHKN"

000 "®oHAa oueHkKn"

00O "®oHpA oueHKn"

000 "®oHAa oueHKn"

00O "®oHfA oueHKn"

000 "®oHAa oueHKn"

00O "®oHpA oueHKn"

000 "®oHpa oueHKn"

00O "®oHpA oueHKn"

000 "®oHpa oueHkn"

00O "®oHpA oueHKn"

OO0 "®oHA oueHKNn"

21.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

30aHue

Hexwunoe
nometleHune

3aaHune,
COOpY>XXeHUS

Hexwunoe
nometeHune

Hexxwunoe
nomelleHne

30aHue

Hexwunoe
nometleHne

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

31aHue

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupbl

3eMebHbIN
y4acToK, 34aHune

3eMesbHbIN
y4yacToK, 3aaHune

3eMebHbIN
y4yacToK, 34aHune

Hexwunoe
nomelleHne

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Селихов Сергей Владимирович

