

**Селихов Сергей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Селихов Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001395			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25-127	ООО "Фонд оценки"	10.04.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-128	ООО "Фонд оценки"	21.04.2025	Сети теплоснабжения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-129	ООО "Фонд оценки"	21.04.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-130	ООО "Фонд оценки"	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-131	ООО "Фонд оценки"	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-132	ООО "Фонд оценки"	25.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-133	ООО "Фонд оценки"	25.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-134	ООО "Фонд оценки"	25.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-137	ООО "Фонд оценки"	05.05.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-139	ООО "Фонд оценки"	06.05.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-139/1	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-140	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-141	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-143	ООО "Фонд оценки"	14.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-145	ООО "Фонд оценки"	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-146	ООО "Фонд оценки"	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147/1	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147/2	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147/3	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

25-147/4	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-148	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-154	ООО "Фонд оценки"	26.05.2025	Здание, сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-156	ООО "Фонд оценки"	28.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-158	ООО "Фонд оценки"	30.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-159	ООО "Фонд оценки"	02.06.2025	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-160	ООО "Фонд оценки"	03.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-161	ООО "Фонд оценки"	04.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-162	ООО "Фонд оценки"	04.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-163	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-164	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-165	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-166	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-167	ООО "Фонд оценки"	20.06.2025	Квартиры	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-168	ООО "Фонд оценки"	24.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-170	ООО "Фонд оценки"	25.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-171	ООО "Фонд оценки"	25.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-172	ООО "Фонд оценки"	26.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости